
'KU MĚSTA PLZNĚ 

I 

 

 

 

D O D A T E K  č .  1  

k Dohodě o umístění směrové tabule Informačního a orientačního systému pro komerční 
cíle ě: 666139 

ze dne: 17.10.2016 (dále jen „Dohoda“) 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 26 Plzeň  

statutární orgán: Ing. Milan Sterly, ředitel organizace  

IČ: 405 26 551  

DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:  

dále jen SVSMP 

a 

Karel Adrián 

Plzeň 

dále jen účastník 

I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se: 

a) čl. I Dohody rozšiřuje o nové ujednání z důvodu zvýšení počtu směrových tabulí o 1 ks, 

b) mění odst. 1 čl. II. Dohody (prodloužení doby umístění) 

c) sjednává cena za rozšíření počtu směrových tabulí o 1 ks, 

d) z důvodu rozšíření počtu směrových tabulí o 1 ks ruší znění odst. 2 čl. III. Dohody (cena za 

údržbu směrových tabulí) a nahrazuje se s účinností od 1.1.2018 zněním novým. 
K písm. a) tohoto čl.: 
Nové ujednání z důvodu zvýšení počtu směrových tabulí: 

Třetí směrová tabule (šipka vpravo) bude umístěna na stávající sloupek pod směrovou tabuli 

„HADICEPRUCHA,, na pozemku p.č. 827/1, k.ú. Doudlevce, v ulici Samaritská před odbočením 

do ulice Zborovská. 

Na třetí směrové tabuli o velikosti 100 cm x 20 cm bude černým písmem proveden na šedém 



2 

 

podkladu nápis „SERVIS HADIC ADRI“, bez loga. Grafické řešení orientační tabule a její 

umístění bude vycházet z odsouhlasené žádosti účastníka o umístění tabule. 

K písm. b) tohoto čl.: 
Doba umístění směrových tabulí: 

Směrové tabule budou umístěny na sjednané místo na dobu určitou, a to do 31.12.2022. 

K písm. c) tohoto čl.: 
Cena za rozšíření počtu směrových tabulí o 1 ks: 

Smluvní strany se dohodly, že účastník uhradí SVSMP v souvislosti s přidáním další směrové 

tabule jednorázovou úhradu za zařazení do Informačního systému ve výši 5.200,-Kč + 21 % DPH 

(dle platných předpisů) za jednu směrovou tabuli. Směrová tabule je majetkem města Plzně. 

 

K písm. d) tohoto čl.: 
Nové znění odst. 2 čl. III. Dohody s účinností od 1.1.2018: 2) Za každý započatý kalendářní rok 
pravidelné údržby informační tabule náleží SVSMP paušální úhrada ve výši 2.163,-Kč + 21 % 
DPH (dle platných předpisů) za každou směrovou tabuli. V roce, kdy byla informační tabule 

instalována, se paušální úhrada za údržbu neplatí. 

 

Výpočet: 
umístění směrové tabule sazba v Kč bez 

DPH 

ks cena bez DPH 

sazba DPH 21% 

celkem 

ul. Samaritská 5.200,-Kč 1 5.200,-Kč 1.092,-Kč 6.292,-Kč 
 Celková cena s DPH 6.292,-Kč 

Shora uvedená cena za zařazení do Informačního systému je splatná na základě faktury, 

která bude vystavena po zaslání podepsané Dohody účastníkem zpět SVSMP. 
 

umístění směrových tabulí sazba v Kč bez 

DPH 

ks cena bez DPH 

sazba DPH 21% 

celkem 

Zborovská x Průmyslová 2.163,-Kč 2 4.326,-Kč 908,46 5.234,46 
u 1. Samaritská 2.163,-Kč 1 2.163,-Kč 454,23 2.617,23 
 Celková cena s DPH 7.851,69 Kč 

Výpočet
: 

Shora uvedená cena za út ržbu je splatná na základě faktury, která bude vystavena 

SVSMP nejdéle do 30.4. příslušného kalendářního roku. 



II. 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Závěrečná ustanovení dodatku 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SVSMP a jeden 

účastník. 

- Ostatní podmínky Dohody zůstávají v platnosti. 

- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

V Plzni dne 
V Plzni dne 

Za účastníka: Za SVSMP: 

 

 

Zpracovala: Schroterová 


